
                                                       Uchwala Nr LII/399/2023  

RADY GMINY  GRODZIEC 

z dnia 6 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.         

z 2022 r, poz.1634) 

                                       Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

W Uchwale Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia 20 grudnia 2022  roku w sprawie budżetu 

gminy na 2023 rok dokonuje się zmiany: 

- Uchwałą Nr XLVIII/380/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 stycznia 2023 r 

- Uchwałą Nr XLIX/382/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 30 stycznia 2023 r 

- Uchwałą Nr L/389/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 27 lutego 2023 r  

- Uchwałą Nr LI/397/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 28 marca 2023 r 

- Zarządzeniem FN.0050.343.2023 Wójta Gminy Grodziec z dnia 31 marca 2023 r 

 

§ 1.  1. Dochody budżetu zwiększają się o kwotę  3 120,32 zł do kwoty –           49 617 616,97 zł,  

z tego: 

            1)  Dochody bieżące w kwocie           –         26 707 616,97 zł 

 2) Dochody majątkowe w kwocie     -         22 910 000,00 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. ust. 1.Wydatki budżetu zwiększają się  o kwotę 3 120,32 zł do kwoty  -          59 123 116,97 zł,              

 z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie          –         26 706 516,97 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie   –          32 416 600,00 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

  

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                     

20 grudnia 2022 roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                  

20 grudnia 2022 roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5.  Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej Nr XXXV/279/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia                  

20  grudnia 2022 roku – Środki z Funduszu Pomocy otrzymują brzmienie załącznika Nr 11 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 6. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                     

20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

         Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie           

do Uchwały nr LII/399/2023 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 6 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

W załączniku Nr 1- Dochody dokonano następujących zmian: 

Dział 852- dokonuje się zwiększenia w kwocie 1 120,32 zł z tytułu zwrotów z niewykorzystanej dotacji 

– zwrot zasiłku stałego na podstawie decyzji Nr GOPS.4030.2.2023 z dnia 24.03.2023 roku za miesiąc 

listopad i grudzień 2022 roku. 

Dział 855- dokonuje się zwiększenia środków z Funduszu Pomocy Ukrainie w kwocie 2 000,00 zł               

z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne. 

 

W załączniku Nr 2- Wydatki dokonano następujących zmian: 

Dział 700- dokonuje się zwiększenia w kwocie 240 640,00 zł.  

Na podstawie wyroku Sądu Okręgowego w Koninie z dnia 20 lutego 2023 r (wpłynęło dnia 03 kwietnia 

2023 r) zasadzono odszkodowanie za pogorszenie stanu nieruchomości – zespołu pałacowo-parkowego 

w Grodźcu, koszty zastępstwa procesowego oraz koszty sądowe.  

Dział 750- dokonuje się zmniejszenia  planu w kwocie 240 640,00 zł z wynagrodzeń osobowych 

pracowników a przenosi na wypłatę odszkodowania wraz z  kosztami. 

Dział 852- dokonuje się zwiększenia w kwocie 1 120,32 zł z tytułu zwrotu dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem na podstawie decyzji GOPS- zasiłek stały. 

Dział 855- dokonuje się zwiększenia w kwocie 2 000,00 zł,  środki z Funduszu Pomocy Ukrainie                 

z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne. 

 

W załączniku nr 11- Środki z Funduszu Pomocy zwiększają się o kwotę 12 595,00 zł. 

 

 

            Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

         Zenon Olejniczak 

 
        


